São Paulo, 26 de dezembro de 2017
RGL 2159/2017
Of. SGP n.º 2530/2017
Senhor Secretário

Levo ao conhecimento de Vossa Excelência haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 19/12/17, a Moção n.º 26, de 2017, apresentada pelo Deputado Marco Vinholi.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o trabalho do efetivo do 30º Batalhão de Polícia Militar do Interior – 30º BPM/I – em prol da manutenção da ordem pública na região de Catanduva.

À oportunidade, apresento a Vossa Excelência os protestos de minha alta consideração.

Deputado CAUÊ MACRIS
Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

MÁGINO ALVES BARBOSA FILHO
Secretário de Estado da Segurança Pública

SÃO PAULO – SP